İslâm Tıbbına dair eserlerin dünya çapında tam ve mütekâmil bir listesi henüz mevcut olmamakla birlikte, Ekmeleddin İhsanoğlu editörlüğünde hazırlanmış ve İslâm Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA) tarafından basılmış olan "Türkiye Kütüphaneleri İslâmî Tıp Yazmaları" (Arapça, Türkçe ve Farsça) Kataloğu, İstanbul 1984, bu alanda duyulan ihtiyacı önemli ölçüde gidermektedir.

1- Hayruddin Hızır b. Muhammed el- Atûfi (948/1541), **er-Ravdu'l- İnsân fi Tedbiri Sıhhati'l- Ebdân**.¹

¹ M. Denizkuşları, *Kur'ân-ı Kerîm ve Hadislerde Tıp*, İstanbul, 1982, 169; R. Küçük, "Tıbb-ı Nebevî Literatürü Üzerine Bir Deneme", *İlim ve Sanat*, C.1/3, (6- 8), İstanbul 1985, s. 8.

2- Ebu'l-Vezîr b.